PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2021

MENOR VALOR TOTAL POR LOTE

PROCESSO Nº 3294/2021

OBJETO: Registro de preços, para AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

em quantidades e especificações constantes, de acordo com o ANEXO II –

Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, nos termos do

ofício nº. 0004/2021, considerando as conclusões alcançadas pela unidade de

Suprimentos, o qual ACOLHO como razão de decidir, ANULO o Pregão

Presencial nº. 114/2021, anteriormente agendado para a data de 20 de

setembro de 2021, às 09:00 horas, cujo objeto tratou do Registro de preço

para prestação de serviços de confecção de impressos para atender diversos

departamentos da prefeitura, conforme clausulas e condições estabelecidas

neste Edital, em especial Termo de Referência.

II – Publique-se, com posterior encaminhamento a diretoria de Suprimentos

para adoção das providências necessárias para a realização de novo certame.

 Santo Antônio de Posse, 13 de setembro de 2021.

João Leandro Lolli

Prefeito Municipal